
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 7/5/VIII 

Про затвердження Програми  

поводження з побутовими відходами  

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2021 - 2023 роки 

 

 

На виконання законів України «Про відходи», «Про охорону 

навколишнього природного середовища», розпоряджень Кабінету Міністрів 

України від 08 листопада 2017 року № 820-р «Про схвалення Національної 

стратегії управління відходами в Україні до 2030 року», від 20 лютого 2019 року 

№ 117-р «Про затвердження Національного плану управління відходами до 2030 

року», Стратегії розвитку Хмельницької області на 2021 - 2027 роки, 

затвердженої рішенням Хмельницької обласної ради від 20 грудня 2019 року 

№ 49-29/2019, Програми поводження з відходами у Хмельницькій області на 

2018 - 2022 роки, затвердженої рішенням Хмельницької обласної ради від 

27 березня 2018 року № 39-18/2018, та керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму поводження з побутовими відходами 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2021 - 2023 роки (далі 

– Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) при формуванні бюджетів Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2021 - 2023 роки передбачати кошти на реалізацію 

Програми.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Володимира 

БОГАЧУКА та постійну комісію з питань розвитку   



2 
 

агропромислового комплексу, будівництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії – Андрій 

ПОЛІЩУК). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


